Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21 апреля 2022 года                        г. Буй                                               № 140

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании информационного письма ОГБОУ ДПО «КОИРО» от

13.04.2022 года № 273 «О проведении курсов повышения квалификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Лазареву Марину Леонидовну, директора

муниципального общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №1 им. И. Нечаева г.п.п. Чистые Боры

в ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и

профессионального развития работников образования Министерства

просвещения Российской Федерации» (г. Москва) на курсы

повышения квалификации «Управленческие аспекты реализации

программы воспитания в общеобразовательной организации» с 25

по 28 апреля 2022 года

2. Выделить на проезд и проживание деньги в сумме 9000 (Девять

тысяч) рублей 00 коп

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК

Управления образованием Румянцеву Л.Ю.

Начальник  Управления образованием                                    Т.Н. Яурова

С приказом ознакомлен(а):